
7 年度 （団体名）　長池地域活動協議会

実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧 (円)

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

世代間交流
部会（イ・オ）

長池地活協ふれあいフェスティバ
ル

510,000                            

ふれあい
社会福祉部会
（イ、ウ、オ）

「高齢者いきいき活動」桃の会 25,550                          

16,200                          

152,080                         

39,040                          

249,190                         

長池ふくし健康講座

百歳体操

長池地域町内防犯ウォーク 41,870                          

親子のつどい

ふれあい喫茶

世代間交流・ディスコン競技普及事業

38,250                          

223,325                         

35,040                          

65,040                          

36,000                          

部会計 510,000                            

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動

オ 文化・スポーツに関する活動

イ 子ども・青少年に関する活動

ウ 福祉・健康に関する活動

ア 防犯・防災に関する活動

運営費補助金　合計

　総合計

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野

活動費補助金　合計 2,487,000                       

500,000                            

2,987,000                          

部会計 197,647                         

部会計

健康部会
（ウ）

長池いきがい健康活動

55,120                          

197,647                         

緑花部会
（エ）

長池地域環境緑化活動 235,470                         

部会計 235,470                         

部会計

交通・環境
部会（ア、イ）

安心安全児童の登下校の見守り

270,368                         

55,120                          

423,205                         

109,750                         

部会計

青少年子ども
部会

（イ、オ、カ）

長池地区学童ドッジボール活動

食事サービス
部会（ウ）

部会計

食事サービス 382,000                         

382,000                         

長池地域ラジオ体操会

長池地区スポーツ大会

長池デイキャンプ

86,625                          

33,993                          

40,000                          

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　申請一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業名 補助金申請額

部会計

防災・防犯
部会

（　ア　）

長池地域街頭犯罪発生情報の発信

長池地域まちなか防災訓練

長池地域夜警活動

広報部会
（カ）

長池地域活動協議会広報活動

部会計

164,000                            

164,000                            


